

## **P/S MBH-Aalborg**

Skolemestervej 17

9000 Aalborg

CVR-nr. 37983179

## **Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.12.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Jens Frost Mikkelsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.09.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

P/S MBH-Aalborg  
Skolemestervej 17  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 37983179  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

### Bestyrelse

Morten Haugaard Dahl  
Jens Frost Mikkelsen  
Henriette Bertram Mikkelsen  
Rikke Højbjerg Dahl

### Direktion

Jens Frost Mikkelsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at forestå ejendomsudvikling, udlejning af ejendomme samt hermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 4.497 t.kr. mod et overskud sidste år på 396 t.kr. Årets resultat anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.708.286</b>	<b>1.376.046</b>
Distributionsomkostninger		(29.382)	(52.572)
Administrationsomkostninger		<u>(344.879)</u>	<u>(384.044)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5.334.025</b>	<b>939.430</b>
Andre finansielle indtægter		0	22.737
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(837.490)</u>	<u>(566.384)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>4.496.535</u></b>	<b><u>395.783</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>4.496.535</u>	<u>395.783</u>
		<b><u>4.496.535</u></b>	<b><u>395.783</u></b>



**Balance pr. 30.09.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		118.810.676	35.597.524
Materielle anlægsaktiver under udførelse		<u>0</u>	<u>32.210.296</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b><u>118.810.676</u></b>	<b><u>67.807.820</u></b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b><u>118.810.676</u></b>	 <b><u>67.807.820</u></b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.584	1.359
Andre tilgodehavender		0	19.863
Periodeafgrænsningsposter		<u>63.671</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>82.255</u></b>	<b><u>21.222</u></b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b><u>2.525.377</u></b>	 <b><u>5.570.885</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b><u>2.607.632</u></b>	 <b><u>5.592.107</u></b>
 <b>Aktiver</b>		 <b><u>121.418.308</u></b>	 <b><u>73.399.927</u></b>

## Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>4.720.712</u>	<u>224.177</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.220.712</u></b>	<b><u>724.177</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		69.278.615	38.716.693
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.243.992	30.051.420
Anden gæld		<u>42.908</u>	<u>36.801</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b><u>80.565.515</u></b>	<b><u>68.804.914</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	10.482.702	1.168.042
Bankgæld		0	123.132
Deposita		1.985.347	998.074
Modtagne forudbetalinger fra kunder		681.434	793.587
Leverandører af varer og tjenesteydelser		80.033	130.100
Anden gæld		<u>22.402.565</u>	<u>657.901</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>35.632.081</u></b>	<b><u>3.870.836</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>116.197.596</u></b>	<b><u>72.675.750</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>121.418.308</u></b>	<b><u>73.399.927</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	224.177	724.177
Årets resultat	0	4.496.535	4.496.535
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>4.720.712</b>	<b>5.220.712</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	233.803	101.698
Øvrige finansielle omkostninger	603.687	464.686
	<b>837.490</b>	<b>566.384</b>
		<b>Materielle</b>
		<b>anlægs-</b>
		<b>aktiver</b>
		<b>under</b>
		<b>udførelse</b>
	<b>Grunde og</b>	<b>kr.</b>
	<b>bygninger</b>	
	<b>kr.</b>	
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	35.789.218	32.210.296
Overførsler	83.764.846	(83.764.846)
Tilgange	0	51.554.550
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>119.554.064</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(191.694)	0
Årets afskrivninger	(551.694)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(743.388)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>118.810.676</b>	<b>0</b>
Indregnede renter	<b>535.845</b>	-

	<b>Forfald inden</b>	<b>Forfald inden</b>	<b>Forfald efter</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>for 12</b>	<b>for 12</b>	<b>12 måneder</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>måneder</b>	<b>måneder</b>	<b>2018/19</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	482.702	418.042	69.278.615	68.624.312
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	10.000.000	750.000	11.243.992	0
Anden gæld	0	0	42.908	0
	<b>10.482.702</b>	<b>1.168.042</b>	<b>80.565.515</b>	<b>68.624.312</b>

## Noter

### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 118.811 t.kr.
